國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：莊惠君
聯絡電話：04-22840708#102
電子信箱：chuanghj@nchu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年11月5日
發文字號：興人社字第1134100079號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1 附件2

主旨：檢送2024「李昂文學第五屆微電影」人氣獎影片按讚投票
活動，惠請貴校學生踴躍支持喜歡的影像創作組別，請查
照轉知。

說明：
一、票選期程：即日起至113年11月11日(週一)20:00截止。
二、票選規則：1.請先至創作組YouTube影片按讚及留言，擷

取畫面。2.李昂文藏館FB按讚。3.再到李昂文藏館FB個別
影片區按讚並留言，及貼上前述YouTube擷取畫面。人氣
獎計票方式以YouTube與FB按讚數之二邊加總計算。完成
投票規則及具全國大專院校在校學生資格者，可參與按讚
抽禮券。

三、更多資訊請參見活動資訊(李昂文藏館FB粉絲頁)網址
https://www.facebook.com/liangmuseum

四、活動主辦單位：李昂文藏館、中興大學人文社會科學前瞻
研究中心。活動聯繫：(04)2284-0708  #  109  洪小姐
rchss708@gmail.com。

正本：國立臺灣藝術大學、國立陽明交通大學、國立聯合大學、淡江大學學校財團法

人淡江大學、銘傳大學、靜宜大學
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)